

Perjanjian Kinerja Tahun 2024 Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi Dengan Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi

Dalam rangka mewujudkan kinerja pemerintahan yang efektif, transparan, dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertandatangan di bawah ini:

Nama : Muhamad Fajar Subkhan

Jabatan : Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi

untuk selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

Nama: Kiki Yuliati

Jabatan: Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi

selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK PERTAMA berjanji akan mewujudkan target kinerja sesuai lampiran Perjanjian Kinerja ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari Perjanjian Kinerja ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka optimalisasi pencapaian target Perjanjian Kinerja tersebut, baik dalam bentuk penghargaan maupun teguran.

Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi,



Ditandatangani secara elektronik oleh :

Kiki Yuliati NIP - Jakarta, 15 Februari 2024

Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi,



Ditandatangani secara elektronik oleh :

Muhamad Fajar Subkhan NIP 197204291998021001



Catatan :



Sasaran (S/SK)	Indikator (IKU/IKK)	Target Perjanjian Kinerja 2024
[1.0] Meningkatnya kualitas pendidik dan tenaga kependidikan perguruan tinggi penyelenggara pendidikan vokasi yang sesuai dengan kebutuhan dunia kerja	[1.1] Jumlah pendidik dan tenaga kependidikan perguruan tinggi penyelenggara pendidikan vokasi yang memiliki pengalaman kerja atau tersertifikasi di industri	785
[2.0] Meningkatnya Program Studi Vokasi yang sesuai dengan kebutuhan dunia kerja	[2.1] Jumlah program studi vokasi yang sesuai dengan kebutuhan dunia kerja	173
[3.0] Meningkatnya tata kelola Direktorat Kelembagaan Dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi	[3.1] Predikat SAKIP Direktorat Kelembagaan Dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi	А
[3.0] Meningkatnya tata kelola Direktorat Kelembagaan Dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi	[3.2] Nilai Kinerja Anggaran atas Pelaksanaan RKA-K/L Direktorat Kelembagaan Dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi	94

No	Kode	Nama Kegiatan	Alokasi
1.	4261	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Vokasi	Rp. 21.219.953.000,-
2.	4467	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi Vokasi	Rp. 131.126.597.000,-
3.	6701	Pengembangan Kelembagaan dan Peningkatan Kualitas Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi	Rp. 109.918.105.000,-
Total Anggaran		Rp. 262.264.655.000,-	

Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi,



Ditandatangani secara elektronik oleh : Kiki Yuliati NIP - Jakarta, 15 Februari 2024

Plt. Direktur Kelembagaan dan Sumber Daya Pendidikan Tinggi Vokasi,



Ditandatangani secara elektronik oleh : Muhamad Fajar Subkhan NIP 197204291998021001



Catatan:

